

Kúpna zmluva č. Z20244769_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIC:

IC DPH:

Telefón:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Námestie generála Viesta 11694/2, 83247 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika

30845572

2020947698

SK 2020947698
- 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:

Telefón:

FERMAT SK s.r.o.

Čepeňská 2369/34, 92601 Sereď, Slovenská republika

50963791

2120579912

SK2120579912

IBAN: SK1609000000005135426677, BIC: GIBASKBX

0905647918

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov:

Kľúčové slová:

CPV:

Druh/y:

Kovové tyče, plechy, fólie a profily

profily, roxory, tyče

44334000-0 - Profily; 44330000-2 - Tyče, prúty, drôty a profily používané v stavebníctve; 44331000-9 - Tyče; 44316000-8 - Železiarsky tovar

Tovar; Služba
- 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Zoznam položiek:
1. Profily

2. Tyče

3. Rúry

4. Plechy

5. Oceľ betonárska

6. Rošty

Položka č. 1: Profily

Funkcia				
profily - hutný materiál				
1 ks profilu je dodávaný v štandardnej dĺžke 6 metrov				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
uzavretý profil 30 x 30 mm, hrúbka 2 mm	ks			20
Uzavretý profil 50 x 50 mm, hrúbka 2 mm	ks			20
Uzavretý profil 100 x 100 mm, hrúbka 3 mm	ks			10
Uzavretý profil 50 x 30 mm, hrúbka 2 mm	ks			15

Uzavretý profil 40 x 20 mm, hrúbka 2 mm	ks			20
Uzavretý profil 50 x 50 mm hrúbka 3 mm	ks			10
Uzavretý profil 20 x 20 mm hrúbka 2 mm	ks			30
Uzavretý profil 80 x 40 mm, hrúbka 2 mm	ks			20
Uzavretý profil 60 x 60 mm hrúbka 3 mm	ks			5
Uzavretý profil 80 x 80 hrúbka 3 mm	ks			5
Profil L 20 x 20, hrúbka 3 mm	ks			20
Profil L 50 x 50, hrúbka 5 mm	ks			20
Profil T 50 x 50 mm, hrúbka 6 mm	ks			10
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 2: Tyče

Funkcia				
tyče - hutný materiál				
1 ks tyče je dodávaný v štandardnej dĺžke 6 metrov				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Tyč kruhová 10 mm	ks			20
Tyč kruhová 12 mm	ks			20
tyč kruhová 16 mm	ks			20
tyč plochá 30 x 5 mm (pásovina)	ks			30
tyč plochá 50 x 5 mm (pásovina)	ks			15
tyč plochá 100 x 5 mm (pásovina)	ks			10
tyč plochá 100 x 10 mm (pásovina)	ks			5
tyč štvorhranná 12 x 12 mm	ks			40
tyč štvorhranná 16 x 16 mm	ks			4
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 3: Rúry

Funkcia				
rúry - hutný materiál				
1 ks rúry je dodávaný v štandardnej dĺžke 6 metrov				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
rúra zváraná 51/3 mm	ks			3
rúra zváraná 33,7/2,9 mm	ks			5
rúra zváraná 76,1/2,9 mm	ks			3
rúra zváraná 108/3,6 mm	ks			3
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 4: Plechy

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
plech hladký 1000x2000 mm hrúbka 1 mm	ks			20
plech 1000 x 2000 mm hrúbka 2 mm	ks			5
plech 1000x2000 mm hrúbka 3 mm	ks			3

plech ryhovaný 1000 x 2000 mm hrúbka 5 mm	ks			5
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 5: Oceľ betonárska

Funkcia				
1 ks ocele je dodávaná v štandardnej dĺžke 6 metrov				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Oceľ betonárska priemer 10 mm	ks			5
Oceľ betonárska priemer 12 mm	ks			5
Oceľ betonárska priemer 16 mm	ks			5
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

Položka č. 6: Rošty

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
rošt podlahový, pozinkovaný Rošt 800 x 1000 mm SP 230-34/38-3 mm ZN	ks			3
Rošt schodiskový, pozinkovaný Rošt 800 x 270 mm SP 230-34/38-3 mm ZN	ks			20
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia
Požaduje sa predložiť rozpis sadzby DPH a ceny s DPH alebo bez DPH, ktorá ako údaj v zmluve chýba v prípade plnenia zahŕňajúce rôzne sadzby DPH do 7 dní od uzavretia zmluvy
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviest' DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar
Splatnosť faktúry je minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia vecne a formálne správne vystavenej faktúry odberateľovi
Dodávateľ dodá 3x faktúru a 3x dodací list, v prípade že faktúra slúži zároveň ako dodací list, tak 3x faktúru. Faktúra musí obsahovať jednotkové ceny položiek vrátane DPH.
Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa uvedenej v Opisnom formulári sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok a objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy.
Faktúry zasielať na adresu doručenia tovaru.
Dodávateľ je povinný dodať tovar, ktorý je predmetom zmluvy naraz jedným dodaním nie čiastkovo
Materiál požadujeme dodať iba v pracovných dňoch od 8.00 do 14.00 hod.
Po vyhratí súťaže zaslať vzorku fólie na schválenie do 3prac dní. V prípade nedodania požadovanej kvality objednávateľom má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy

Názov	Upresnenie
--------------	-------------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
--------------	---------------------

rošt podlahový.jpg	rošt podlahový.jpg
rošt schodiskový.jpg	rošt schodiskový.jpg

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trnavský
Okres: Galanta
Obec: Sered'
Ulica: Kasárenská 1005/54

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

01.07.2024 09:58:00 - 31.07.2024 09:58:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 6 332,50 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 7 599,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 28.06.2024 14:06:01

Objednávateľ:
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
FERMAT SK s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska